
ZARZĄDZENIE NR 49/22 

BURMISTRZA TYCHOWA  

z dnia 23 maja 2022 roku 

 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert  
na wykonanie w 2022 roku przez organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego i wolontariacie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie „Działania na rzecz 
osób niepełnosprawnych". 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

 
§1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na wykonanie  

w 2021 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku 
publicznego i wolontariacie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań samorządu gminy w zakresie „Działanie na rzecz osób 
niepełnosprawnych" informuję, iż zadanie publiczne realizować będzie 
organizacja pozarządowa, podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, wymieniony  
w załączniku do Zarządzenia. 
 

§2. Wyniki konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Tychowo – zakładka Współpraca z Organizacjami Pozarządowymi, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tychowie oraz na stronie 
internetowej Gminy Tychowo.  
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 49/22  
Burmistrza Tychowa  

z dnia 23.05.2022 r. 

 
 
 

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY TYCHOWO 
W  2022 r. PRZYZNANE W RAMACH OTWARTYCH KONKURSÓW 

OFERT ZATWIERDZONE PRZEZ  
BURMISTRZA TYCHOWA 

 
 
 
KONKURS OFERT NA ZADANIE pn.:  

„Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych”. 
 

- Stowarzyszenie AMICUS – dotacja w wysokości 8.000,00 zł. 
 

 
  
 
  
 
 


